
Josefa Dobrovského 2162/5
kancelář č. 105
434 01 Most

O s o b y  
v  n e p ř í z n i v é

f i n a n č n í  
s i t u a c i

Projekt Přežít s exekucí Most je určen pro osoby                
 v nepříznivé finanční situaci, které mají dluhy a nedaří se
jim je splácet. Nabízíme pomoc lidem, kterým hrozí
exekuce nebo už exekuce mají. 
Jak pomůžeme
Zmapujeme Vaši finanční situaci a nastavíme spolu          
 s Vámi kroky k efektivnímu řešení. Pomůžeme Vám         
 v orientaci v procesu exekučního řízení a společně
nastavíme plán pomoci a podpory. Provedeme Vás celým
insolvenčním řízením a zodpovíme Vaše otázky týkající se
podmínek oddlužení. Na základě Vaší potřeby poradíme,
jak efektivně hospodařit s finančními prostředky.
Čeho dosáhneme
Projekt vychází z aktivního přístupu při řešení
zadluženosti a povede ke stabilizaci finanční situace
účastníka, k odbourání bariér při vstupu na trh práce        
 a ke snižování rizika sociálního vyloučení.
Poskytované služby jsou ZDARMA.

Provozní doba
pondělí, pátek          08:00 - 13:30
úterý, středa             . 10:00 - 16:00 pro objednané do 17:00

NABÍZÍME:
pomoc se sestavením domácího rozpočtu • pomoc         
 s  mapováním dluhů • pomoc s orientací v exekučním
řízení • pomoc s komunikací s věřiteli a exekutory •
podpora při sepsání a podání návrhu na povolení
oddlužení • podpora v průběhu insolvenčního řízení       
 a přímá podpora v terénu    

Přežít s exekucí Most

Trápí Vás dluhy? Nevíte, jak postupovat s oddlužením?
Bojíte se exekuce a nevíte, jak situaci řešit? 

Nezvládáte splácet své závazky? 
Potřebujete poradit, jak hospodařit s penězi?

dluhovka@ksrdciklic.cz
771 286 761 | 771 286 759

CZ.03.02.01/00/22_033/0001220


